
Send offers to produce@feedingindianashungry.org or call 317-396-9355. Please include 
contact information, item, quantity, and delivery restrictions in the communication. 

 
Indiana Farms to Food Banks 
 Crops Price Caps List 2015 

 
Price caps are for Indiana-grown surplus Number 1 and Number 2 grade produce and include delivery 

unless other arrangements are made. 
 

Product Unit 
Average 

Weight (Lbs) 
Unit Price 

Average 
Price/Lb 

Apples Bushel 48 $8.00 $0.17 

Beets 10 pound bag 10 $3.00 $0.30 

Broccoli Half bushel 12 $5.00 $0.42 

Cabbage 50 pound bag 50 $7.00 $0.14 

Cabbage Head 4 $0.30 $0.08 

Cantaloupe Small (<5 lbs) 4 $0.35 $0.09 

Cantaloupe Large (>6 lbs) 7 $0.65 $0.09 

Cauliflower Head 1 $0.40 $0.40 

Cucumbers Half-bushel 24 $6.00 $0.25 

Eggplant Half-bushel 17 $3.50 $0.21 

Green Beans Bushel 28 $11.00 $0.39 

Greens (various) 4 lb bunches 4 $0.80 $0.20 

Greens (various) Half-bushel 15 $3.00 $0.20 

Okra Peck 6 $2.50 $0.42 

Onions, Candy 10 pound bag 10 $4.00 $0.40 

Peaches Half-bushel 24 $7.50 $0.31 

Peas (snow peas) Bushel 28 $11.00 $0.39 

Pears Bushel 50 $12.50 $0.25 

Peppers (bell) Bushel 28 $5.00 $0.18 

Peppers (bell) Peck 7 $1.25 $0.18 

Potato Half-bushel 30 $6.00 $0.20 

Potato Peck 15 $2.00 $0.13 

Sweet Corn Dozen 6 $1.00 $0.17 

Sweet Potatoes 40 pound box 40 $10.00 $0.25 

Tomatoes 10 pound flat/peck 10 $3.00 $0.30 

Tomatoes 25 pound box 25 $6.50 $0.26 

Turnips Half-bushel 25 $5.50 $0.22 

Watermelon (seeded) Small (<10 lbs) 10 $0.65 $0.07 

Watermelon (seeded) Medium (11-15 lbs) 15 $1.00 $0.07 

Watermelon (seeded) Large (>15) 20 $1.25 $0.06 

Winter Squash Half-bushel 25 $4.00 $0.16 

Yellow Squash Half-bushel 20 $5.00 $0.25 

Zucchini Half-bushel 20 $5.00 $0.25 
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